

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารโถงปอ น้ำพุร้อนโป่งพระบาท.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง..... สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านคู.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.-บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารโถงปอ น้ำพุร้อนโป่งพระบาท.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๗..... เป็นเงิน ๒๓๗,๙๙๘.-บาท
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.กรณีงานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๕) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|--------------------------|---------|------------------------|---------------|
| ๑. นางสาวสุจิตรา จงเจริญ | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายการโยธาเป็น | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายภักคพงษ์ แสงกิจ | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายปิติภูมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ |

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารโถงหอปน้ำพุร้อนโป่งพระบาท

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00ม. ยาว 30.00 ม.

สถานที่ เทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 19 มิ.ย. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ที่		รวมเป็นเงิน(บาท)	< 5 ล้านบาท	รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	งานก่อสร้างอาคาร	179,511.16	1.3091	234,998.06	✓ ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	*ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
					เงินโอน
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			237,998.06	✓ ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	คิดเป็นราคากลาง	สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน		237,998.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %

หมายเหตุ :

- งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว
- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พ.ค. 2567
- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ พ.ศ. 2566
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 804/2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

นางสาวสุจิตรา จงเจริญ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

นายภัคพงษ์ แสงกิจ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

นายปิติกุมิ เจริญลาภ

.....

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารโถงหอปน้ำพุร้อนโป่งพระบาท

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00ม. ยาว 30.00 ม.

สถานที่ เทศบาลตำบลบ้านดู่ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **19 มิ.ย. 2567** ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	179,511.16	1.3091	234,998.06	*ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	*ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			237,998.06	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นราคากลาง	สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน		237,998.00	

หมายเหตุ :

- งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว
- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน พ.ค. 2567
- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ พ.ศ. 2566
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ **804/2567**

(ลงชื่อ) ประมาณการ

(นายสุริยพงศ์ ดอนลาว)

จ้างเหมาบริการผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายหัตถพงษ์ ไพร์กฤต)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

บัญชีประมาณราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่...01.../...6...

สวนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านตุ้ม
โครงการ ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารโถงหอปูน้ำพุร้อนโป่งพระบาท
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00ม. ยาว 30.00 ม.
สถานที่ น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านตุ้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบ เทศบาลตำบลบ้านตุ้ม

ประมาณการ วันที่ 19 มิ.ย. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บัณ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานโครงสร้าง	-							
	งานดินลูกรัง	1.50	ลบ.ม.	-	-	168.00	252.00	252.00	
	คอนกรีตหยาบ 180 ksc. CUBE	0.075	ลบ.ม.	1,682.24	126.16	426.00	31.95	158.11	
	ทรายหยาบ	0.075	ลบ.ม.	560.75	42.05	104.00	7.80	49.85	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. CUBE	0.54	ลบ.ม.	1,775.70	958.87	426.00	230.04	1,188.91	
	ใส่แบบ	7.20	ตร.ม.	-	-	139.00	1,000.80	1,000.80	
	ใส่แบบที่ขังไป	5.76	ตร.ม.	747.66	4,306.52	-	-	4,306.52	
	ใส่เครื่องวัดใส่แบบ	1.728	ตร.ม.	654.21	1,130.47	-	-	1,130.47	
	ตะปูตอกไม้ 3"	1.80	กก.	56.07	100.92	-	-	100.92	
	ยกยอดไป				6,664.99		1,522.59	8,187.58	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ) ตร.จ

(นายสุริยพงศ์ ดอนกลาง)

(นายธนาภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการผู้ตรวจวัดราคา

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 02.../...6...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารโถงหอปูน้ำพุร้อนโป่งพระบาท

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00ม. ยาว 30.00 ม.

สถานที่ น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 19 มิ.ย. 2557

ราคาน้ำมันดีเซล ณ มี.ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา	-		-	6,664.99	-	1,522.59	8,187.58	
	เหล็ก DB 12 มม.	56.90	กก.	22.29	1,268.30	3.60	204.84	1,473.14	
	เหล็ก RB 9 มม.	2.32	กก.	23.33	54.12	4.40	10.20	64.32	
	เหล็ก RB 6 มม.	6.29	กก.	24.75	155.67	4.40	27.67	183.34	
	ลาวผูกเหล็ก	1.96	กก.	46.73	91.59	-	-	91.59	
2	งานโครงสร้างหลังคา	-	-	-	-	-	-	-	
	- เหล็กกล่อง 150x50x2.3 มม. หนัก 38.50กก./ฟอน	192.50	กก.	27.53	5,299.52	10.00	1,925.00	7,224.52	รวมค่าดัดเหล็กแล้ว
	- เหล็กกล่อง 125x50x2.3 มม. หนัก 33.50 กก./ฟอน	335.00	กก.	34.37	11,513.95	10.00	3,350.00	14,863.95	รวมค่าดัดเหล็กแล้ว
	ยกยอดไป				25,048.14		7,040.30	32,088.44	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายสุวิทย์พงศ์ ดอนกลาง)

(นายธนาภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

ช่างเหมาบริการผู้ช่วยวิศวกรโยธา

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผนที่ 03./...6...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านคู
โครงการ ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารโถงหอปูน้ำพุร้อนโป่งพระบาท
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00ม. ยาว 30.00 ม.
สถานที่ น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านคู อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบ เทศบาลตำบลบ้านคู

ประมาณการ วันที่ 19 มิ.ย. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีม ๒๕๖๗. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา	-		-	25,048.14	-	7,040.30	32,088.44	
	- เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม. หนัก 38.50 กก./ท่อน	115.50	กก.	28.89	3,336.79	10.00	1,155.00	4,491.79	รวมลดเชื่อมแล้ว
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม. หนัก 16.10 กก./ท่อน	402.50	กก.	32.85	13,222.12	10.00	4,025.00	17,247.12	รวมลดเชื่อมแล้ว
	- เหล็กตัวซี 100x 50x 20x 2.3 มม. หนัก 24.39 กก./ท่อน	121.95	กก.	26.51	3,232.89	10.00	1,219.50	4,452.39	รวมลดเชื่อมแล้ว
	สีรองพื้นกันสนิม (รองพื้นกันสนิม 3 เทียว)	84.60	ตร.ม.	57.96	4,903.41	35.00	2,961.00	7,864.41	ไทวัสดุ
	แผ่นพลาสติก 0.20x0.20 หนา 9 มม. หนัก 2.88 กก./อัน	17.28	กก.	82.63	1,427.84	10.00	172.80	1,600.64	ไทวัสดุ(อิน)
	เจลโบลท์ 1/2 นิ้ว	24.00	อัน	58.00	1,392.00	-	-	1,392.00	ไทวัสดุ
	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 8"	7.40	ม.	57.63	426.46	73.00	540.20	966.66	ไทวัสดุ
	ยกยอดไป				52,989.65		17,113.80	70,103.45	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายสุริยพงศ์ ตอนตาว)

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

ช่างเหมาบริการผู้ควบคุมวิศวกรรม

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่...04.../...6...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารโสตทัศนศึกษาโรงเรียนโพนทอง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00ม. ยาว 30.00 ม.

สถานที่ หน้าที่ไปโรงเรียน หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองงษียงราย จังหวัดงษียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 19 มิ.ย. 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ป.ม. ปตท. อำเภอเมืองงษียงราย เฉลี่ย 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานหลังคา หลังคาเมทัลชีท 0.40 มม. พร้อมฉนวน PE ค่าติดตั้งหลังคา สกรูยึดแผ่นเมทัลชีท	157.88	ตร.ม.	-	-	70.00	11,051.60	70,103.45	รวมอุปกรณ์ยึดหลังคา ที่วัน เมทัลชีท
4	งานระบบไฟฟ้า หลอดฟลูออโรสเซนดีแบบยาว 18w พร้อมราง ชุดสวิทช์ไฟฟ้า 1 ช่อง พร้อมปลั๊กทางเดียว 1 ช่อง	4.00	กล่อง	15.00	600.00	-	-	600.00	ที่วัน เมทัลชีท
		5.00	ชุด	275.70	1,102.80	115.00	575.00	1,780.60	ที่วัน เมทัลชีท
		5.00	ชุด	241.12	1,205.60	115.00	575.00	1,780.60	ที่วัน เมทัลชีท
		5.00	ชุด	116.82	584.10			584.10	ที่วัน เมทัลชีท
	ยกยอดไป				78,615.34		28,740.40	107,355.74	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายสุวิทย์พงศ์ ตอนตาว)

ช่างประมาณการผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายฉันทภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่...05.../...6...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่
โครงการ ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารโถงอปน้ำพุร้อนโป่งพระบาท
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00ม. ยาว 30.00 ม.
สถานที่ น้ำพุร้อนโป่งพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 19 มิ.ย. 2567 ราคาประเมินพิเศษ ณ ปีม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา	-		-	78,615.34	-	28,740.40	107,355.74	ทำวัสดุ
	สายไฟฟ้า VAF แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	2,261.68	2,261.68			2,261.68	
5	งานผิวพื้น								
	ร่องถนนพื้นวางบนดิน(เบสิคคั่วทวนอม)	113.22	ตรม.	-	-	65.00	7,359.30	7,359.30	ซื้อคอก
	เหล็กตะแกรงวางพื้น 20x20 ซม.	113.22	ตรม.	35.00	3,962.70	5.00	566.10	4,528.80	
	ทรายหยาบรองพื้น 0.05 ซม.	5.67	ลบ.ม.	560.75	3,179.45	112.00	635.04	3,814.49	
	คอนกรีต st. 240 ksc.	11.32	ลบ.ม.	1,776.70	20,112.24	327.00	3,701.64	23,813.88	
	พื้นซีเมนต์	113.22	ตรม.	131.13	14,846.53	87.00	9,850.14	24,696.67	
	ยกยอดมา	-		-	122,977.94	-	50,852.62	173,830.56	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ) ตราจ

(นายสุริยพงศ์ ดอนด่าง)

(นายธนาภูมิ จรุงกรรณรัตน์)

ช่างเหมาบริการผู้ข่วยวิศวกรโยธา

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผนที่...06.../...6...

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านตุ้ม
 โครงการ ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารโสตถอผู้นำผู้รื้อปรับปรุงพระบาท
 ประมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00ม. ยาว 30.00 ม.
 สถานที่ นำผู้รื้อปรับปรุงพระบาท หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านตุ้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 แบบ เทศบาลตำบลบ้านตุ้ม

ประมาณการ วันที่ 19 มิ.ย. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
6	งานท่อระบายน้ำ	-		-	122,977.94	-	28,740.40	173,830.56	
	ขุดดิน	0.36	ลบ.ม.			168.00	60.48	60.48	
	ท่อระบายน้ำ PVC 3" ชั้น 8.5	9.00	ท่อน	442.99	3,986.91	75.00	675.00	4,661.91	
	ข้อต่อท่อ pvc 3" สามทาง	5.00	อัน	59.81	299.05	17.94	89.70	388.75	
	ข้องอ 90 pvc 3"	1.00	อัน	96.26	96.26	28.87	28.87	125.13	
	รื้อผิวคอนกรีตเดิม	0.50	ตร.ม.	-	-	70.00	35.00	35.00	
	คืนผิวคอนกรีตเดิม	0.05	ลบ.ม.	1,775.70	88.78	327.00	16.35	105.13	
	ตะแกรงน้ำทิ้ง 3"	6.00	อัน	39.00	234.00	11.70	70.20	304.20	
	ยกยอดมา	-		-	127,682.94	-	29,716.00	179,511.16	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายสุริยพงศ์ ดอนกลาง)

(นายธนภูมิ อึ้งวรรณรัตน์)

ช่างแผนภูมิการผู้ช่วยวิศวกรโยธา

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง